d'environ 600 m² comprenant tous ses 
éléments et composants :  

1. Droit au bail  

2. Eléments incorporels : clientèle, 
réputation et nom commercial.  

3. Eléments corporels : ensemble des 
équipements spécifiés dans le cahier 
des charges.  

Prix de départ : Deux cent quatre 
mille dinars (204.000,000 DT)  

Les frais : L'acheteur paye l'intégralité 
du prix et supporte tous les frais du 
jugement ainsi que les frais de la 
vente.  

Date et lieu de la vente : La vente 
aura lieu le mercredi 2 octobre 2024 à 
10 heures sur place, au fonds de

[...]

elle contient aussi tous les 
équipements et installations 
nécessaires eau, éclairage et 
connexion aux canaux de désinfection 

et elle contient aussi un réseau de 
chauffage central et deux climatiseurs 
et la place n°13 du parking de la 
résidence.  

Mise à prix : cent trente huit mille 
dinars (138.000d000) après réduction 
en sus des frais légaux et les 
honoraires d'avocat qui seront fixés le 
jour de l'adjudication.  

Dettes sur la propriété : l'appartement 

A2 Bloc A Résidence El Moataz 

Avenue Ali Balhouene Mégrine El 

Riad Ben Arous est endetté d'une

[...]

grandes tailles avec un figuier ancien 

et productif, le tout irrigué par une 

unité d'eau appartenant au District 

Irrigué délégation Ouled Fraj, Bargou 

Siliana.  

Mise à prix après rabaissement de 

40% de la mise à prix initiale : est 

fixée à cinquante trois mille cinq cent 

soixante-dix-huit dinars 800 millimes 

(53.578,800 DT) en plus des frais et 

honoraires taxés.  

Date et lieu de l'adjudication : Mardi 

24 septembre 2024 à partir de 9h du 

matin devant le tribunal de première 

instance de Siliana au palais de 

justice de Siliana.  

La visite des lieux :